​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 154/2025 - DG/JP/REITORIA/IFPB, de 9 de abril de 2025.

O Diretor Geral do campus João Pessoa do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,
nomeado pela Portaria 2072/2022 - REITORIA/IFPB, de 24/10/2022, publicada no D.O.U. de 25/10/2022, no uso de
suas atribuições legais que lhe conferem a Portaria 2628/2019-REITORIA/IFPB, de 28/11/2019, publicada no
D.O.U. de 11/12/2019, RESOLVE:

   I - Designar os servidores e discente abaixo :

Nome Matrícula

LINCOLN MACHADO DE ARAUJO (DOCENTE/PESQUISADOR) 1924691

ERIK FARIAS DA SILVA (DOCENTE/PESQUISADOR) 1563291

KESIA CRISTIANE DOS SANTOS FARIAS (DOCENTE/PESQUISADOR) 1747258

DAIANA CORREIA DE LUCENA  (TÉCNICA DE LABORATÓRIA ÁREA) 2276803

JOÃO VITOR MACEDO DE MELO MOREIRA  (DISCENTE) 20231610028

HELDER CAVALCANTI NASCIMENTO (TÉCNICO EM ELETRÔNICA) 1927362

para, sob a Presidência do primeiro, comporem o Comitê dos usuários do laboratório de medidas em
telecomunicações - LMTel do Campus João Pessoa.

   II - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

(assinado eletronicamente)
RICARDO JOSÉ FERREIRA

Diretor Geral
IFPB - Campus João Pessoa

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Jose Ferreira, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-JP, em 09/04/2025 16:10:43.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 09/04/2025. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hBps://suap.ifpb.edu.br/auten>car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

698049

53dd82fdfe

	I - Designar os servidores e discente abaixo :
	para, sob a Presidência do primeiro, comporem o Comitê dos usuários do laboratório de medidas em telecomunicações - LMTel do Campus João Pessoa.
	II - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
	Documento assinado eletronicamente por: